



Znak sprawy: EZ/288/411-04/23 (119147)

Dotyczy: postępowania na dostawę z depozytem wyrobów medycznych do neurochirurgii (KLIPSY)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 05.04.2023

Pytanie 1:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 15 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) w wysokości **0,5%** wartości brutto niezrealizowanej w terminie **części** dostawy produktów (wartość wskazana w załączniku nr 1 do umowy) za każdy dzień opóźnienia w dostawie, począwszy od dnia następującego po upływie terminu określonego w § 2 ust. 2 do dnia zrealizowania dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy**
- 2) w wysokości **0,5%** wartości brutto umowy produktów, którego dotyczy reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu zobowiązań wynikających z gwarancji i rękojmi, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto produktów będących przedmiotem umowy, których dotyczy reklamacja.**
- 3) w wysokości **0,5%** wartości brutto **przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty** umowy, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu zobowiązań wynikających z § 3 ust. 3 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty** począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania;
- 5) w wysokości **5%** wartości brutto umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, jeżeli Wykonawca naruszy zapisy § 10 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 4)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 4:

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 4)

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił zapisy umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §4)

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił zapisy umowy.

Dyrektor
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska



**DOLNY
ŚLĄSK**